
Požadovaný druh 

oblečení

Vlastnosti požadované zadavatelem - 

technická specifikace

Nabízené 

parametry 

(doplní 

uchazeč) 

Měrná 

jednotka

(MJ)

Předpokl.odb

ěr MJ

za 24 

měsíců

Cena za jednotku 

v Kč bez DPH

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 

za 24 měsíců

Sazba DPH v % 
Celková výše 

DPH v Kč

Celková nabídková cena v 

Kč s DPH

Cena celkem s DPH za 24 

měsíců

3.

3.I Zdravotnická dámská halena 

rozepínací

materiál: 100% bavlna - plátěná vazba, barevné 

provedení: bílá, zdravotnická halena se třemi kapsami na 

předním díle, zdobena modrými nebo fialovými prýmky na 

sedle, kapsách, límci a na rukávech, zapínání na knoflík 

(nítěný nebo polyesterový), rozhalenka, propínací 

zepředu, střih princes, rozparky na bocích

dtto

ks 200 202,00 40 400,00 21% 8 484,00 48 884,00

3.II Dámská halena tyrkysová materiál: 52% bavlna, 45% polyester, 3% Spandex, na 

bocích rozparky, dvě kapsy vpředu, barevné provedení 

tyrkys, velikost XXS - 5XL, délka do poloviny boků 

dtto

ks 20 260,00 5 200,00 21% 1 092,00 6 292,00

3.III Kalhoty dámské dlouhé materiál 50% bavlna, 50% PES, gramáž 215g/m2, v 

zadním díle do gumy (pruženka cca 3 cm), boční zapínání 

na knoflíky, keprová vazba, praní na 95°C, možnost bělení 

a sušení v bubnové sušičce, žehlení při 150 °C, barva 

bílá, vel. S-XXL

dtto

ks 200 175,00 35 000,00 21% 7 350,00 42 350,00

3.IV Kalhoty pánské dlouhé v zadním díle do gumy, přední zapínání na knoflíky, 

materiál 50% bavlna, 50% PES, gramáž 215g/m2, 

keprová vazba, praní na 95°C, možnost bělení a sušení v 

bubnové sušičce, žehlení při 150 °C, barva bílá, vel. M-

XXL, popř. zhotovení na míru

dtto

ks 50 180,00 9 000,00 21% 1 890,00 10 890,00

3.V Šaty dámské bez zapínání převlékací přes hlavu, materiál 100% bavlna, 160g/m2, 

praní na 95°C, popř. s barevnou paspulkou nebo 

barevných odstínech žlutá, zelená, růžová, vel. S-XXL, 

možnost sušit v sušičce

dtto

ks 20 260,00 5 200,00 21% 1 092,00 6 292,00

3.VI Šaty sesterské materiál: 100% bavlna - plátěná vazba, zdravotnické šaty 

se třemi kapsami na předním díle, zdobené barevnými 

prýmky na kapsách, límci a na rukávech, zapínání na 

knoflík (nítěný nebo polyesterový), rozhalenka, propínací 

zepředu, střih princes, rozparky na bocích, barevné 

provedení: bílé

dtto

ks 100 260,00 26 000,00 21% 5 460,00 31 460,00

3.VII Sukně v pase do úpletu nebo 

gumy

2 našité boční kapsy, barva bílá, materiál 50% bavlna 

50% PES, gramáž 230-240g/m2, praní na 95°C, vel. S-XL, 

možnost bělení a sušení v sušičce, žehlení při 150°C

dtto

ks 100 156,00 15 600,00 21% 3 276,00 18 876,00

3.VIII Bílý pánský, dámský pracovní 

plášť s dlouhým rukávem 

100% bavlny, 190g/m2 s určením pro gastronomii, 

zdravotnictví. Plášť s předním zapínáním a třemi kapsami. 

Velikost 38 – 62

dtto

ks 100 202,00 20 200,00 21% 4 242,00 24 442,00

189 486,00

část C: Pracovní oděvy - zdravotní péče

Cena celkem za část C: Pracovní oděvy - zdravotní péče


